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  ПРИЛОГ 2: СПИСОК НА НУМЕРАЦИСКИ ГЕОГРАФСКИ ПОДРАЧЈА 

 
 

Бр. Преноснички кодови 
на географското 

подрачје 

Име на географското 
подрачје 

1 2 Скопје 
2 31 Куманово 
3 32 Штип 
4 33 Кочани 
5 34 Струмица 
6 43 Велес 
7 47 Битола 
8 44 Тетово 
9 42 Гостивар 
10 45 Кичево 
11 46 Охрид 
12 48 Прилеп 

 
 

 
 

 


